平成 29年 10月 31日

各      位

会 社 名 日本テクノ･ラボ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 松村 泳成

（コード番号：3849札幌証券取引所アンビシャス）

問 合 せ 先 管理部長 鈴木 孝男

 （TEL．03-5276-2810）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 30年３月期の業績予想について下記のとおり修正いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成30年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成29年４月１日 ～ 平成30年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） － － － － －

今回修正予想（Ｂ） 610 20 21 10 12.54

増減額（Ｂ－Ａ） － － － －

増減率（％） － － － －

（ご参考）

前期実績（平成29年3月期）
584 27 38 31 38.91

修正の理由

 平成 30年３月期の業績予想につきましては、第１四半期終了時点におきましては、合理的な業績

予想の算定を行うことは困難でありましたために、適切な予想を開示することはできないと判断し

たことにより控えさせていただきました。しかしながら、第２四半期が終了いたしました現時点に

おきまして、当期売上予定の受注済み案件に対する必要な工数が確定し、また、新規受注案件に対

する受注高、売上高、工数の見積もりが可能となりましたので、平成30年３月期の業績予想を開示

いたします。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報を基に作成しているため、実際の業

績は上記予想数値と異なる可能性があります。

以上